
SML/2017/1141/5/OOM/MST

Dodatek ě. 5
ke smlouvě o správě majetku (příkazní smlouvě) č. 2017/1141/5/OOM/MST uzavřené 
dne 21. 12. 2017, platné ve znění dodatků č. 1 až 4 a úplného znění ze dne 14. 4. 2020, 

podle § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 
a dle usnesení Rady městské části Praha 4 č. 9R-303/2024 ze dne 9. 5. 2024

Smluvní strany
městská část Praha 4
se sídlem: Antala Staška 2059/80, 140 46 Praha 4
zastoupená: Filipem Váchou, místostarostou městské části Praha 4
IČ: 000 63 584
DIČ: CZ00063584
jako příkazce
(dále jen „příkazce44 nebo „MČP444)

a

4 -Majetková, a.s.
se sídlem: Plamínkové 1592/4, Nusle, 140 00 Praha 4
zastoupená: Ing. Radkem Svobodou, předsedou představenstva

Ing. Bohumilem Machem, místopředsedou představenstva 
IČ: 284 77 456
DIČ: CZ28477456
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 14768 
jako příkazník
(dále jen „příkazník44 nebo ,,4M“)

Společně též „smluvní strany44

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 5 k příkazní smlouvě 
č. 2017/1141/OOM/STAR (dále jen „smlouva44) ze dne 21. 12. 2017, 
ve znění jejích dodatků č. 1 až 4 a úplného znění ze dne 14. 4. 2020:

Článek I.
Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku č. 5 smlouvy je úprava a upřesnění práv a povinností smluvních stran 
v případě změn příloh č. 2 až 6 smlouvy v průběhu trvání smlouvy.

Článek II.
Změny smlouvy

II. 1) V článku VIII. odstavec 8.3. smlouvy se ruší text tohoto odstavce a nahrazuje se novým 
textem ve znění:

„8.3. Tuto smlouvu je možné měnit a doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými oběma 
smluvními stranami. V případě změn obsahu nedílných součástí této smlouvy - příloh č. 2 až č. 6, 
je možné tyto změny příkazníkovi oznamovat jednostranně, písemným oznámením příkazce, 
podepsaným dle čl. VII. smlouvy kontaktní osobou ve věcech majetkových, vedoucím odboru 
obecního majetku. Toto oznámení je účinné vůči příkazníkovi dnem jeho doručení, pokud 
v oznámení nebude uvedeno pozdější datum účinnosti. Smluvní strany se dohodly, že změny

1



příloh smlouvy učiněné ve formě oznámení ve smyslu tohoto odstavce, budou zohledněny 
písemným dodatkem smlouvy, a to jednou ročně, vždy do konce dubna za rok předcházející.44

II. 2) V článku VIII. odst. 8.8. smlouvy se ruší text tohoto odstavce a nahrazuje se novým textem 
ve znění:

„8.8. Nedílnou součástí této smlouvy jsou její přílohy:

Příloha č. 1 - plná moc
Příloha č. 2 - seznam bytových domů
Příloha č. 3 - seznam bytových a nebytových jednotek v SVJ ve vlastnictví MČP4
Příloha č. 4 - seznam nebytových objektů
Příloha č. 5 - seznam garáží, antén, reklam a drobných staveb
Příloha č. 6 - seznam pozemků
Příloha č. 7 - sazebník44

Článek III.
Závěrečná ustanovení

III. 1. Ostatní ustanovení smlouvy, které nejsou dotčeny tímto dodatkem č. 5, zůstávají v platnosti 
beze změny.

III. 2. Dodatek č. 5 smlouvy nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti uveřejněním 
v registru smluv MVČR v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů, které zajistí MČP4.

III. 3. Dodatek č. 5 je sepsán ve čtyřech stejnopisech splatností originálu, z nichž po podpisu 
smluvních stran obdrží každá ze smluvních stran dvě vyhotovení.

III. 4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 5 přečetly, jeho obsahu porozuměly, že je 
sepsán určitě, srozumitelně, svobodně, vážně a volně, což smluvní strany stvrzují níže svými 
podpisy.

Za MČP4: Za 4M:



Příloha č. 1 - plná moc

městská část Praha 4 
Ing. Ondřej Kubín, MBA 

starosta

Praha 19.dubna 2023 
č.j.: STA/OOM/74/23/OK.

PLNÁ MOC
Městská část Praha 4, se sídlem Antala Staška 2059/80b, Praha 4 - Krč, PSČ 140 46, 1Č 
00063584, zastoupená starostou Ing. Ondřejem Kubínem, MBA.

Zmocňuje, na základč usnesení Rady městské části Praha 4 č. 9R- 214/2023 ze dne 19. 4. 2023, 
Filipa Váchu, místostarostu městské části Praha 4,

aby po dobu výkonu funkce místostarosty městské části Praha 4 a po předchozím rozhodnutí 
příslušných orgánů městské Části Praha 4 právně jednal jménem městské části Praha 4 v oblasti 
věcných práv a relativních majetkových práv, pokud je předmčtcm právního jednání nemovitost 
nebo její správa, a dále aby zastupoval městskou část Praha 4 před správními úřady v řízeních 
týkajících se nemovitostí. Zejména se jedná o kupní smlouvy, směnné smlouvy, smlouvy o 
výpůjčce, smlouvy darovací, smlouvy o právu stavby, smlouvy o zřízení věcného břemene, 
smlouvy o zřízení předkupního práva, dohody spoluvlastníků, smlouvy o nájmu, smlouvy o 
pachtu, smlouvy o stavebních úpravách nemovitosti uzavíraných s nájemcem či budoucím 
nájemcem, smlouvy o smlouvách budoucích, o změny a ukončení smluv, o zákaz zcizení, o 
zákaz zatížení, o prohlášení vlastníka, o souhlasy vlastníka, o návrhy a žádosti správním úřadům 
(např. návrh na vklad do katastru nemovitosti), o oznámení záměru hl. m. Praze rozhodnout o 
majetkoprávních úkonech.

Ing. Ondřej Kubín, MBA 
starosta MČ P4

Filip Vácha 
mistostarosta MČ P4

3



Příloha č. 2 - seznam bytových domů

Seznam bytových domů

poř.
v
C,

k.u. ulice, í • ,»? vi * r
č.p. č.or. Počet

bytů
Počet

NP
Zastavěný
pozemek Poznámka

1 Braník Branická 43 55 15 2 1492
2 Braník Branická 65 46 167 2 1765/10
3 Braník Branická 185 71 6 2 1513
4 Braník Jiskrová 750 5 8 1 1832
5 Braník Machovcova 569 4 2 0 2762
6 Braník Pod Vinohradem 68 18 7 1 1462
7 Braník Pod Vinohradem 173 30 5 0 1480
8 Hodkovičky V Mokřinách 43 6 6 2 112
9 Krč Antala Staška 1010 33 11 0 1285/5
10 Krč Hurbanova 1182 32 23 0 2869/29
11 Krč Krčská 971 54 20 0 1264/1
12 Krč Krčská 993 57 27 0 1273
13 Krč Krčská 994 55 27 0 1275
14 Krč Krčská 962 40 3 0 1462/2
15 Krč Krchlebská 1888 2 20 0 1192/3
16 Krč Krchlebská 1890 6 20 0 1192/5
17 Krč Matěchova 437 5 13 2 1311
18 Krč Matěchova 1037 14 7 0 1285/10
19 Krč Matěchova 1038 16 7 0 1331
20 Krč Na Strži 408 8 9 2 1339
21 Krč Na Strži 1032 12 9 1 1336/1
22 Krč Na Strži 1040 30 9 0 1307/1
23 Krč Návršní 285 13 5 1 767
24 Krč Olbrachtova 1041 4 6 1 1285/42
25 Krč Sládkovičova 1236 15 10 1 2869/110
26 Krč Stallichova 514 2 28 3 940
27 Krč Za Zelenou liškou 953 la 16 8 1241/2
28 Lhotka K Novému dvoru 120 46 3 0 859
29 Lhotka Stúrova 541 37 7 0 984/2 984/8
30 Michle Baarova 1372 33 8 0 730/1
31 Michle Hadovitá 247 12 8 2 1513
32 Michle Hodonínská 967 13 25 2 93
33 Michle Jivenská 1065 10 29 4 1032
34 Michle Michelská 1027 66 20 0 94
35 Michle Michelská 1270 91 5 1 1848/7
36 Michle Na Kolejním statku 373 5 12 1 1128
37 Michle Na Kolejním statku 386 3 15 0 1129
38 Michle Na Nivách 923 10 10 0 2317/3
39 Michle Nuselská 603 94 8 2 969
40 Michle Pelhřimovská 1033 5 21 0 277
41 Michle U Michelského mlýna 399 18 8 0 1125
42 Michle U Plynárny 427 63 4 1 2783
43 Michle V Zápolí 988 18 6 1 1865
44 Michle Vnější 929 36 7 2 1565

4



45 Michle Vnější 1046 5 9 2 1517
46 Nusle 5. května 1208 55 24 1 1115
47 Nusle 5. května 1245 49 30 4 1022
48 Nusle Boleslavova 41 13 10 0 101/1
49 Nusle Boleslavova 415 42 12 1 199
50 Nusle Čestmírova 140 12 7 1 268
51 Nusle Čestmírova 365 3 6 2 295
52 Nusle Čestmírova 444 17 8 0 333/1
53 Nusle Dolní 1489 7 14 1 2322/1
54 Nusle Dolní 1490 5 19 1 2323
55 Nusle Družstevní ochoz 1305 26 14 2 2398
56 Nusle Marie Cibulkové 448 17 24 1 1641
57 Nusle Marie Cibulkové 626 4 23 1 1646
58 Nusle Marie Cibulkové 837 32 16 1 1669
59 Nusle Maroldova 1429 11 23 2 434
60 Nusle Maroldova 1430 13 37 2 435
61 Nusle Mečislavova 224 12 11 0 358/1
62 Nusle Mečislavova 225 10 7 1 357/1
63 Nusle Mečislavova 414 11 16 4 273/1
64 Nusle Na Bitevní pláni 1063 15 32 2 1104/1
65 Nusle Na Jezerce 1197 3 14 4 2133
66 Nusle Na Pankráci 604 113 15 1 1956
67 Nusle Na Pankráci 1252 67 20 1 1029
68 Nusle Na Veselí 702 48 4 1 2200
69 Nusle Na Zámecké 408 4 8 0 302
70 Nusle Na Zámecké 409 6 9 1 304
71 Nusle Nad Nuslemi 699 22 5 0 2306
72 Nusle Nuselská 2 1 16 3 289
73 Nusle Nuselská 150 33 4 2 525
74 Nusle Nuselská 297 5 9 5 287
75 Nusle Nuselská 323 52 4 1 654
76 Nusle Nuselská 1496 66 39 8 2316
77 Nusle Otakarova 219 9 10 2 38/1
78 Nusle P i krtova 1313 5 19 3 2816
79 Nusle Pi krtova 1316 11 21 0 2810
80 Nusle Sezimova 459 4 8 1 226
81 Nusle Sinkulova 840 71 9 0 1678/5
82 Nusle Svatoslavova 227 27 25 5 557
83 Nusle Svatoslavova 260 14 12 1 632
84 Nusle Svatoslavova 277 12 12 1 630
85 Nusle Svatoslavova 435 45 8 0 547
86 Nusle Svatoslavova 771 7 15 3 603
87 Nusle Táborská 326 55 10 0 259/1
88 Nusle Táborská 372 36 6 1 614
89 Nusle Táborská 375 38 6 2 615/1
90 Nusle Táborská 376 40 6 2 616
91 Nusle Táborská 377 42 6 1 617
92 Nusle Táborská 378 44 6 5 618
93 Nusle Táborská 614 bez č.o. 14 0 781

5



94 Nusle V Horkách 1431 26 29 2 436
95 Nusle V Horkách 1434 20 28 1 439
96 Nusle Viktorinova 1122 1 36 9 1043
97 Nusle Viktorinova 1151 3 49 5 1042
98 . Nusle Viktorinova 1210 8 19 3 1041
99 Nusle Vlastislavova 303 3 10 1 290
100 Podolí Dvorecká 773 3 12 3 1221/3
101 Podolí Hoffman nova 343 1 3 3 883
102 Podolí Jeremenkova 725 90 6 1 1844/2
103 Podolí Na Dolinách 524 40 14 3 637
104 Podolí Na Zvoničce 363 5 4 0 1300
105 Podolí Nad Cihelnou 616 6 4 0 1566/1
106 Podolí Pod Vyšehradem 104 1 6 6 36
107 Podolí Podolská 208 31 40 2 33
108. Podolí Podolská 554 96 20 2 472
109 Podolí U Kublova 112 5 8 2 457
110 Záběhlice Roztylské náměstí 2774 47 24 0 5721/59
111 Záběhlice Roztylské náměstí 2775 48 19 0 5721/60
112 Záběhlice Severní 2914 2 44 1 3049/8

Celkem 1738 172

6



Příloha č. 3 - seznam bytových a nebytových jednotek v SVJ ve vlastnictví MČP4

Seznam bytových a nebytových jednotek v SVJ ve vlastnictví MČP4

poř.
. č. 7 k.ú. ulice vc.p. č.or. Počet

BJ
Počet

NJ Poznámka

1 Braník Pod
Vinohradem 236 4

1
(236/1.
236/6)

0
vč. podílu na zastavěném pozemku 

pare. č. 1443 a na souvisejícím 
pozemku pare. č. 1442, k.ú. Braník

2 Braník Údolní 219 47
2

(219/1,
219/5)

0
vč. podílu na zastavěném pozemku 

pare. č. 2234 a na souvisejícím 
pozemku pare. č. 2235, k.ú. Braník

3 Hodko-
vičky Šifařská 575 6b

2
(575/1106
575/1107)

0 vč. podílu na zastavěném pozemku 
pare. č. 76/1, k.ú. Hodkovičky

4 Krč Antala Staška 1009 31
2

(1009/1,
1009/7)

0 vč. podílu na zastavěném pozemku 
pare. č. 1285/4 k.ú. Krč

5 Krč Bystřická 516 10
3

(516/1,
516/2,
516/9)

0 vč. podílu na zastavěném pozemku 
pare. č. 1142/25 k.ú. Krč

6 Krč Sládkovičova 1237 13 1
(1237/8)

0 vč. podílu na zastavěném pozemku 
pare. č. 2869/109 k.ú. Krč

7 Michle Adamovská 727 5

4
(727/1,
727/13,
727/18,
727/31)

0 včetně podílu na zastavěném pozemku 
pare. č. 1034, k.ú. Michle

8 Michle Kapitulská 408 10
2

(408/2,
408/4)

0 včetně podílu na zastavěném pozemku 
pare. č. 1070, k.ú. Michle

9 Michle Krumlovská 527 4 1
(527/12)

1
(527/601)

vč. podílu na zastavěném pozemku 
pare. č. 206/2, k.ú. Michle

10 Michle Michelská 8 27 0
2

(8/802,
8/803)

vč. podílu na zastavěném pozemku 
pare. č. 1348, k.ú. Michle

11 Michle Michelská 21 61 1
(21/5)

2
(21/801,
21/803)

vč. podílu na zastavěném pozemku 
pare. č. 1633 a na souvisejícím 

pozemku pare. č. 1634, k.ú. Michle

12 Michle Michelská 711 57
2

(711/11,
711/13)

4
(711/801,
711/802,
711/803,
711/804)

vč. podílu na zastavěném pozemku 
pare. č. 1628, k.ú. Michle

13 Michle Nuselská 513 76 1
(513/4)

1
(513/802)

vč. podílu na zastavěném pozemku 
pare. č. 988/1 a na souvisejícím 

pozemku pare. č. 989/2, k.ú. Nusle

14 Michle Pod Stárkou 423 25
2

(423/16,
423/25)

0
vč. podílu na zastavěném pozemku 

pare. č. 2884 a na souvisejícím 
pozemku pare. č. 2893/18, k.ú. Michle

15 Michle Týmlova 359 16 1
(359/5)

0

vč. podílu na zastavěném pozemku 
pare. č. 2903 a na souvisejícím 

pozemku pare. č. 2904/1, k.ú. Michle

16 Nusle 5. května 798 62
3

(798/9,
798/18,
798/27)

3
(798/301,
798/302,
798/303)

vč. podílu na zastavěném pozemku 
pare. č. 1128, k.ú. Nusle

7



17 Nusle 5. května 853 29 1
(853/15)

2
(853/801,
853/802)

vč. podílu na zastavěném pozemku 
pare. č. 984, k.ú. Nusle

18 Nusle 5. května 1040 38 1
(1040/16)

2
(1040/301,
1040/401)

vč. podílu na zastavěném pozemku 
pare. č. 2006, k.ú. Nusle

19 Nusle 5. května 1041 36
2

(1041/3,
1041/9)

3
(1041/301,
1041/401,
1041/501)

vč. podílu na zastavěném pozemku 
pare. č. 2005, k.ú. Nusle

20 Nusle 5. května 1042 34
2

(1042/5,
1042/13)

1
(1042/402)

vč. podílu na zastavěném pozemku 
pare. č. 2004, k.ú. Nusle

21 Nusle 5. května 1043 32 0
2

(1043/301,
1043/401)

vč. podílu na zastavěném pozemku 
pare. č. 2003, k.ú. Nusle

22 Nusle 5. května 1044 30

4
(1044/1,
1044/2,

1044/12,
1044/13)

2
(1044/301,
1044/302)

vč. podílu na zastavěném pozemku 
pare. č. 2002, k.ú. Nusle

23 Nusle 5. května 1143 61 1
(1143/21)

2
(1143/806,
1143/808)

vč. podílu na zastavěném pozemku 
pare. č. 1110, k.ú. Nusle

24 Nusle 5. května 1241 42 0

4
(1241/301,
1241/302,
1241/303,
1241/304)

vč. podílu na zastavěném pozemku 
pare. č. 943 a na souvisejícím 

pozemku pare. č. 944, k.ú. Nusle

25 Nusle 5. května 1330 8

8
(1330/10,
1330/12,
1330/17,
1330/22,
1330/24,
1330/25,
1330/31,
1330/38)

0 včetně podílu na zastavěném pozemku 
pare. č. 2072, k.ú. Nusle

26 Nusle Bělehradská 190 8 0 1
(190/802)

vč. podílu na zastavěném pozemku 
pare. č. 58, k.ú. Nusle

27 Nusle Čestmírova 313 24
3

(313/15,
313/25,
313/29)

1
(313/301)

vč. podílu na zastavěném pozemku 
pare. č. 343, k.ú. Nusle

28 Nusle Čestmírova 1358 25 1
(1358/25)

5
(1358/302,
1358/303,
1358/402,
1358/403,
1358/405)

vč. podílu na zastavěném pozemku 
pare. č. 340, k.ú. Nusle

29 Nusle Čestmírova 1359 27
2

(1359/13,
1359/44)

3
(1359/402,
1359/403.
1359/404)

vč. podílu na zastavěném pozemku 
pare. č. 341, k.ú. Nusle

30 Nusle Čestmírova 1360 29
3

(1360/9,
1360/10,
1360/23)

0 vč. podílu na zastavěném pozemku 
pare. č. 342, k.ú. Nusle

31 Nusle Horní 1486 7
2

(1486/10,
1486/21)

1
(1486/803,

vč. podílu na zastavěném pozemku 
pare. č. 2346, k.ú. Nusle

32 Nusle Lopatecká 1194 36
2

(1194/7,
1194/14)

1
(1194/802)

vč. podílu na zastavěném pozemku 
pare. č. 1702, k.ú. Nusle

33 Nusle Lounských 791 10 1
(791/26)

0
vč. podílu na zastavěném pozemku 

pare. č. 932/3 a na souvisejícím 
pozemku pare. č. 932/7, k.ú. Nusle

8



34 Nusle Marie
Cibulkové 428 12

2
(428/2,
428/3)

1
(428/N101)

včetně podílu na zastavěných 
pozemcích pare. č. 1652/1, 1652/2 a 

1652/3, k.ú. Nusle

35 Nusle Marie
Cibulkové 788 1 1

(788/1) 0 včetně podílu na zastavěném pozemku 
pare. č. 1567, k.ú. Nusle

36 Nusle Mečislavova 1357 16 0 1
(1357/402)

vč. podílu na zastavěném pozemku 
pare. č. 339, k.ú. Nusle

37 Nusle Mikuláše z 
Husí 921 11 1

(921/1)
1

(921/801)
vč. podílu na zastavěném pozemku 

pare. č. 1573, k.ú. Nusle

38 Nusle Na Dolinách 1278 47 0

4
(1278/801,
1278/802,
1278/803,
1278/806)

vč. podílu na zastavěném pozemku 
pare. č. 1717 a na souvisejícím 

pozemku pare. č. 1718, k.ú. Nusle

39 Nusle Na Pankráci 845 18 0
2

(845/808,
845/811)

vč. podílu na zastavěném pozemku 
pare. č. 1583/1 a na souvisejícím 

pozemku pare. č. 1583/11, k.ú. Nusle

40 Nusle Nad Jezerkou 1255 1 1
(1255/13)

0
vč. podílu na zastavěném pozemku 

pare. č. 2035 a na souvisejícím 
pozemku pare. č. 2036, k.ú. Nusle

41 Nusle náměstí
Hrdinů 727 9 0 1

(727/301)

vč. podílu na zastavěném pozemku 
pare. č. 780/8 a na souvisejících 

pozemcích pare. č. 780/12 a 780/13, 
k.ú. Nusle

42 Nusle Nuselská 113 17 1
(113/4)

3
(113/301,
113/403,
113/404)

vč. podílu na zastavěném pozemku 
pare. č. 281, k.ú. Nusle

43 Nusle Nuselská 214 42 0 1
(214/401)

vč. podílu na zastavěném pozemku 
pare. č. 589, k.ú. Nusle

44 Nusle Nuselská 242 44
2

(242/17,
242/18)

1
(242/403)

vč. podílu na zastavěném pozemku 
pare. Č. 545, k.ú. Nusle

45 Nusle Nuselská 318 6 1
(318/7)

1
(318/802)

vč. podílu na zastavěných pozemcích 
pare. č. 245/1, 245/3 a 245/4, k.ú. 

Nusle

46 Nusle Nuselská 1418 51 0 1
(1418/801)

vč. podílu na zastavěných pozemcích 
pare. č. 492/1, 492/2 a 493/3, k.ú. 

Nusle

47 Nusle Sezimova 481 15 0 1
(481/303)

vč. podílu na zastavěném pozemku 
pare. č. 203 a na souvisejícím 

pozemku pare. č. 204, k.ú. Nusle

48 Nusle Soudní 733 3 0 1
(733/301)

vč. podílu na zastavěném pozemku 
pare. č. 2158 a na souvisejícím 

pozemku pare. č. 2159, k.ú. Nusle

49 Nusle Svatoslavova 213 28 1
(213/20)

2
(213/806,
213/807)

vč. podílu na zastavěném pozemku 
pare. č. 650/1, k.ú. Nusle

50 Nusle Závišova 230 12 1
(230/7) 0 vč. podílu na zastavěném pozemku 

pare. č. 10/11, k.ú. Nusle

51 Nusle Žateckých 762 6
2

(762/10,
762/15)

1
(762/302)

vč. podílu na zastavěném pozemku 
pare. č. 935, k.ú. Nusle

52 Podolí Dvorecké
náměstí 762 6 0 1

(762/401)

vč. podílu na zastavěném pozemku 
pare. č. 1267/1 a na souvisejícím 

pozemku pare. č. 1267/2, k.ú. Podolí

53 Podolí Na Dolinách 599 13 1
(599/9)

0 včetně podílu na zastavěném pozemku 
pare. č. 354, k.ú. Podolí

9



54 Podolí Na
Klaudiánce 781 19 1

(781/6)

2
(781/401,
781/550)

vč. podílu na zastavěných pozemcích 
pare. č.960/3, 960/8, 960/4, 960/7 a 

960/12, k.ú. Podolí

55 Podolí Na
Klaudiánce 784 28 0

2
(784/301,
784/401)

vč. podílu na zastavěných pozemcích 
pare. č. 965 a 966 a na souvisejících 
pozemcích pare. č. 967/1, 967/4 a 

967/5, k.ú. Podolí

56 Podolí Na
Klaudiánce 785 30 0

2
(785/301,
785/401)

vč. podílu na zastavěných pozemcích 
pare. č. 965 a 966 a na souvisejících 
pozemcích pare. č. 967/1,967/4 a 

967/5, k.ú. Podolí

57 Podolí Na Lysině 269 13
2

(269/4,
269/5)

0 vč. podílu na zastavěném pozemku 
pare. č. 830/1, k.ú. Podolí

58 Podolí Podolská 48 156
3

(48/9,
48/12,
48/13)

0 vč. podílu na zastavěném pozemku 
pare. č. 40, k.ú. Podolí

59 Podolí Podolská 241 23 0
2

(241/401,
241/502)

vč. podílu na zastavěném pozemku 
pare. č. 27, k.ú. Podolí

60 Podolí Podolská 242 25 0
3

(242/301,
242/401,
242/501)

vč. podílu na zastavěném pozemku 
pare. č. 28, k.ú. Podolí

61 Podolí Podolská 322 21
2

(322/2,
322/12)

3
(322/N101,
322/N102,
322/N103)

včetně podílu na zastavěném pozemku 
pare. č. 26, k.ú. Podolí

62 Podolí Podolská 760 110 1
(760/13)

1
(760/501)

vč. podílu na zastavěných pozemcích 
pare. č. 495/2 a 495/1 a na 

souvisejících pozemcích pare. č. 495/4 
a 495/5, k.ú. Podolí

63 Podolí Podolská 761 112 0
2

(761/401,
762/501)

vč. podílu na zastavěných pozemcích 
pare. č. 495/2 a 495/1 a na 

souvisejících pozemcích pare. č. 495/4 
a 495/5, k.ú. Podolí

64 Podolí Podolské
nábřeží 46 20 0

3
(46/301,
46/303,
46/402)

vč. podílu na zastavěném pozemku 
pare. č. 61/6, k.ú. Podolí

Celkem 84 86

10



Příloha č. 4 - seznam nebytových objektů

Seznam nebytových objektů

por.č. k.ú. Ulice č.p. č.or. Počet Poznámka
1 Michle Bítovská 1245 3 1 NO
2 Záběhlice Bojanovická 2848 1 1 NO
3 Nusle Boleslavova 49 13a 1 NO
4 Nusle Boleslavova 250 1 1 NO
5 Braník Branická 145 41 1 NO
6 Braník Branická 411 63 1 NO
7 Michle Hadovitá 1023 7 1 NO
8 Záběhlice Hlavní 1402 141 1 NO
9 Záběhlice Hlavní 2930 114 1 NO
10 Krč Horáčkova 1095 1 1 NO
11 Krč Horáčkova 1096 3 1 NO
12 Krč Horáčkova 1096 3a 1 NO
13 Záběhlice Hrusická 2537 7 1 NO
14 Krč Hurbanova 1285 14 1 NO
15 Nusle Hvězdová 1594 19 1 NO
16 Záběhlice Choceradská 2600 13 1 NO
17 Braník Jasná I 1181 6 1 NO
18 Lhotka Jílovská 432 11 1 NO
19 Braník Jílovská 1148 14 1 NO
20 Braník Jílovská 1825 14a 1 NO
21 Braník Ke Krči 1879 31 1 NO
22 Nusle Kotorská 1590 40 1 NO
23 Krč Krčský les 1 - - 1 NO
24 Krč Krčský les 2 - - 1 NO
25 Krč Krčský les 3 - - 1 NO
26 Krč Krčský les 4 - - 1 NO
27 Krč Krčský les 5 - - 1 NO
28 Nusle Křesomyslova 625 4 1 NO
29 Nusle Lounských 129 4 1 NO
30 Záběhlice Malovická 3304 2 1 NO
31 Michle Michelská 1 7 1 NO
32 Michle Michelská 23 6 1 NO
33 Michle Michelská 96 36 1 NO
34 Nusle Na Jezerce 1451 2a 1 NO
35 Michle Na Líše 1269 13 1 NO
36 Michle Na Nivách 314 2 1 NO
37 Nusle Na Pankráci 420 54 1 NO
38 Krč Na Planině 1393 13 1 ZŠ
39 Krč Na Strži 1683 40 1 NO
40 Michle Na Úlehli 1266 11 1 NO

41 Nusle Na Úspěchu 1696 9 1
NO

11



42 Lhotka Nad Koupadly - - 2

NO na pozemku 
pare. č. 140/114 a 
140/115 (stavby 

občanského 
vybavení)

43 Braník Nad Malým mýtem 1402 2 1 NO
44 Nusle nám. Bří. Synků - - 1 NO
45 Lhotka Novodvorská - - 1 NO - podchod
46 Lhotka Novodvorská 1013 151 1 NO
47 Michle Ohrad ní 1367 - 1 MŠ
48 Nusle Otakarova 1695 9a 1 NO (jiná stavba)
49 Nusle Plamínkové 1592 4 1 NO
50 Nusle Pod Terebkou 1139 15 1 NO
51 Krč Puj manové 1219 8 1 NO
52 Krč Rabasova 1068 45 1 NO
53 Krč Rabasova 1081 1 1 NO
54 Krč Rodvinovská 574 - 1 NO
55 Záběhlice Roztylské náměstí 2772 44 1 NO

56 Nusle Svatoslavova - - 1

NO (stavba pro 
výrobu a skladování) 
na pozemku parc.č. 

557/3
57 Nusle Svatoslavova 288 10 1 NO
58 Nusle Svatoslavova 333 6 1 NO
59 Krč Šípková 1838 1 1 NO
60 Braník Školní 24 4 1 NO
61 Braník Školní 195 3 1 NO
62 Krč Štúrova 1281 10 1 NO
63 Krč Štúrova 1282 12 1 NO
64 Nusle Táborská 350 - 1 NO
65 Nusle Táborská 500 30 1 NO
66 Nusle Táborská 1691 32 1 NO
67 Krč Točitá 1752 40 1 NO
68 Michle U Michelského mlýna 157 25 1 NO
69 Braník U Šálkovny 1741 1 1 NO
70 Braník Údolní 1147 73 1 NO
71 Lhotka V Pláni 585 8 1 NO
72 Krč V i ková 1223 4 1 NO
73 Nusle Vladimírova 197 10 1 NO
74 Lhotka Vzdušná 564 8 1 NO

75 Braník Údolní - - 1
NO - na pozemku 
pare. č. 2612/26, 

k.ú. Braník

76 Horní
Albeřice Horní Maršov 13 - 1 NO - RZ Vápenka

77 Michle Třeboňská 590 5a 1 NO
Celkem 78

12



Příloha č. 5 - seznam garáží, antén, reklam a drobných staveb
Seznam garáží, antén, reklam a drobných staveb

poř.č. k.ú. Ulice/parc,č. č.p. č.or. Počet Poznámka

1 Michle Baarova 1372 33 8 garáže, garážové stání

2 Nusle Čestmírova 140 12 4 garážová stání

3 Nusle Čestmírova 1358 25 1 garáž

5 Michle Hadovitá 247 12 1 garáž

6 Podolí Hoffmannova 343 1 1 garáž

7 Krč Homokrčská, pozemek pare. 
č. 2019/20 1 garáž

8 Krč Homokrčská, pozemek pare. 
č. 2019/21 1 garáž

9 Krč Homokrčská, pozemek pare. 
č. 2019/22 1 garáž

10 Krč Homokrčská, pozemek pare. 
č. 2019/23 1 garáž

11 Krč Homokrčská, pozemek pare. 
č. 2019/24 1 garáž

12 Krč Homokrčská, pozemek pare. 
č. 2019/25 1 garáž

13 Krč Homokrčská, pozemek pare. 
č. 2019/26 1 garáž

14 Krč Homokrčská, pozemek pare. 
č. 2019/27 1 garáž

15 Krč Homokrčská, pozemek pare. 
č. 2019/28 1 garáž

16 Krč Homokrčská, pozemek pare. 
č. 2019/29 1 garáž

17 Krč Homokrčská, pozemek pare. 
č. 2019/30 1 garáž

18 Krč Homokrčská, pozemek pare. 
č. 2019/31 1 garáž

19 Krč Homokrčská, pozemek pare. 
č. 2019/32 1 garáž

20 Krč Homokrčská, pozemek pare. 
č. 2019/33 1 garáž

21 Krč Homokrčská, pozemek pare. 
č. 2019/34 1 garáž

22 Krč Homokrčská, pozemek pare. 
č. 2019/35 1 garáž

23 Krč Homokrčská, pozemek pare. 
č. 2019/36 1 garáž

24 Krč Homokrčská, pozemek pare. 
č. 2019/37 1 garáž

25 Krč Homokrčská, pozemek pare. 
č. 2019/38 1 garáž

13



26 Krč Homokrčská, pozemek pare. 
č. 2019/39 1 garáž

27 Krč Hornokrčská, pozemek pare. 
č. 2019/40 1 garáž

28 Krč Homokrčská, pozemek pare. 
č. 2019/41 1 garáž

29 Krč Krčská 962 40 2 garáže

30 Nusle Mečislavova, pozemek pare. 
č. 358/2 1 garáž

31 Nusle Mečislavova, pozemek pare. 
č. 358/3 1 garáž

32 Nusle Mečislavova 225 10 4 garáže, garážové stání

37 Nusle Na Bitevní pláni 1063 15 4 garáže

39 Podolí Na Dolinách 524 40 2 garáže

40 Nusle Na Pankráci 604 113 2 garáže

41 Nusle Na Pankráci, pozemek pare. 
č. 1031 3 řadové garáže

42 Nusle Na Pankráci, pozemek pare. 
č. 1583/3 1 garáž

43 Nusle Na Pankráci, pozemek pare. 
č. 1583/4 1 garáž

44 Nusle Na Pankráci, pozemek pare. 
č. 1583/5 1 garáž

45 Nusle Na Pankráci, pozemek pare. 
č. 1583/6 1 garáž

46 Nusle Na Pankráci, pozemek pare. 
č. 1583/7 1 garáž

47 Nusle Na Pankráci, pozemek pare. 
č. 1583/8 1 garáž

48 Nusle Na Pankráci, pozemek pare. 
č. 1583/9 1 garáž

49 Nusle Na Pankráci, pozemek pare. 
č. 1583/10 1 garáž

50 Krč Na Strži 1040 30 4 garáže

51 Podolí Nad Cihelnou, pozemek 
pare. č. 1566/2 1 garáž

52 Nusle Nad Nuslemi, pozemek 
pare. č. 2307/2 1 garáž

53 Nusle Nuselská 297 5 1 garáž

54 Nusle Nuselská, pozemek pare. č. 
245/2 1 garáž

55 Krč Olbrachtova 1041 4 2 garáže

56 Nusle Petra Rezka, pozemek pare. 
č. 882/2 1 garáž

14



57 Nusle Petra Rezka, pozemek pare. 
č. 882/3 1 garáž

58 Nusle Petra Rezka, pozemek pare. 
č. 882/4 1 garáž

59 Nusle Petra Rezka, pozemek pare. 
č. 883/2 1 garáž

60 Nusle Petra Rezka, pozemek pare. 
č. 883/3 1 garáž

61 Nusle Petra Rezka, pozemek pare. 
č. 883/4 1 garáž

62 Podolí Podolská, pozemek pare. č. 
495/3 1 garáž

63 Podolí Podolská, pozemek pare. č. 
495/6 1 garáž

64 Podolí Podolská, pozemek pare. č. 
495/7 1 garáž

65 Podolí Podolská, pozemek pare. č. 
495/8 1 garáž

66 Nusle Sinkulova, pozemek pare. č. 
1678/8 1 garáž

67 Nusle Sinkulova, pozemek pare. č. 
1678/9 1 garáž

68 Nusle Sinkulova, pozemek pare. č. 
1678/10 1 garáž

69 Nusle Sinkulova, pozemek pare. č. 
1678/11 1 garáž

70 Nusle Sinkulova, pozemek pare. č. 
1678/12 1 garáž

71 Nusle Sinkulova, pozemek pare. č. 
1678/13 1 garáž

72 Nusle Svatoslavova, pozemek 
pare. č. 650/3 1 garáž

73 Nusle Svatoslavova, pozemek 
pare. č. 650/5 1 garáž

74 Nusle Svatoslavova 227 27 3 garáže (ve dvoře)

75 Nusle Svatoslavova 260 14 2 garáže

76 Nusle Táborská 326 55 2 garážová stání

77 Nusle Táborská, pozemek pare. č. 
615/2 26 parkovací stání

78 Krč Točitá, pozemek pare. č. 
591/44, 455/110 12 garážová stání

79 Krč Točitá, pozemek pare. č. 
591/45,455/112 36 garážová stání

80 Krč Točitá, pozemek pare. č. 
585/46 18 garážová stání

81 Krč Točitá, pozemek pare. č. 
585/47, 585/48 18 garážová stání

82 Krč Točitá, pozemek pare. č. 
585/37,585/38,3145/4 18 garážová stání

15



83 Braník U Ledáren, pozemek pare. č. 
1921/2 1 garáž

84 Braník U Ledáren, pozemek pare. č. 
1921/3 1 garáž

85 Braník U Ledáren, pozemek pare. č. 
1921/4 1 garáž

86 Braník U Ledáren, pozemek pare. č. 
1921/5 1 garáž

- 87 Braník U Ledáren, pozemek pare. č. 
1921/6 1 garáž

88 Braník U Ledáren, pozemek pare. č. 
1921/7 1 garáž

89 Braník U Ledáren, pozemek pare. č. 
1921/8 1 garáž

90 Braník U Ledáren, pozemek pare. č. 
1921/9 1 garáž

91 Braník U Ledáren, pozemek pare. č. 
1921/10 1 garáž

92 Braník U Ledáren, pozemek pare. č. 
1921/11 1 garáž

93 Braník U Ledáren, pozemek pare. č. 
1921/15 1 garáž

94 Nusle Viktorinova 1210 8 2 garáže

95 Michle Vnější 1046 5 1 garáž

96 Braník Zelinářská, pozemek pare. č. 
1797/4 1 garáž

97 Braník Zelinářská, pozemek pare. č. 
1797/7 1 garáž

98 Braník Zelinářská, pozemek pare. č. 
1797/8 1 garáž

99 Nusle 5. května 853 1 1 anténa

100 Nusle Boleslavova 250 1 1 anténa

101 Braník Branická 65 46 2 anténa

102 Nusle Čestmírova 1358 2 1 anténa

103 Záběhlice Hlavní 2930 114 1 anténa

104 Krč Krčská 993 57 1 anténa

105 Krč Krchlebská 1890 6 1 anténa

106 Nusle Křesomyslova 724 2 1 anténa

107 Krč Na Strži 1683 40 1 anténa

108 Záběhlice Severní 2914 1 1 anténa

109 Krč 894/1 1 reklama

16



110 Krč 2208 1 reklama

111 Michle 96/42 2 reklama

112 Michle 310/114 1 reklama

113 Michle 310/115 2 reklama

114 Michle 3490/1 1 reklama

115 Nusle 2578/4 1 reklama

116 Nusle 2753/7 1 reklama

117 Záběhlice 5631/1 2 reklama

118 Nusle 5. května 853 29 2 reklama

119 Michle Michelská 96 36 1 reklama

120 Krč Na Strži 1040 30 1 reklama

121 Krč Na Strži 1683 40 2 reklama

122 Lhotka Novodvorská 1013 151 1 reklama

123 Záběhlice Severní 2914 2 1 reklama

124 Michle Bohdalecký vrch 1 kryt CO

125 Braník U Ledáren, pare. č. 1921/13 1
garáž - vykoupena do 

vlastnictví HMP, 
svěřená správa MC P4

126 Nusle Závišova (u čp. 230) - na 
pozemku pare. č. 10/1 1 autoservis - stavba 

nezapsaná v KN

127 Nusle Závišova (u čp. 230) - na 
pozemku parc.č. 10/2-10/10 9 garáže

128 Nusle Vlastislavova, pozemek 
parc.č. 322/3 1 garáž

129 Krč
Neveklovská, objekt bez 

čp/če, na pozemcích pare. č. 
1142/34 a 1159/2

4 garáže

Celkem 292

17



Příloha Č. 6 - seznam pozemků

pořadové
číslo katastr, území pozemek 

pare. č.
smlouva

nájem/výpůjčka
1 Braník 45/2 výpůjčka
2 Braník 45/4 výpůjčka
3 Braník 45/5 výpůjčka
4 Braník 98/17 výpůjčka
5 Braník 100 NS
6 Braník 101/2 NS
7 Braník 141/4 NS
8 Braník 253/3 NS
9 Braník 253/7 NS

Braník 253/8 NS
Braník 253/9 NS

10 Braník 253/11 NS
11 Braník 253/12 NS
12 Braník 253/13 NS
13 Braník 253/14 NS
14 Braník 253/15 NS
19 Braník 760 NS
20 Braník 761 NS
21 Braník 762 NS
22 Braník 766/1 NS
23 Braník 1709 NS
24 Braník 1742/1 NS
25 Braník 1746/1 NS
26 Braník 1750/1 NS
27 Braník 1837/5 NS
28 Braník 1847 NS
29 Braník 1921/12 NS
30 Braník 1921/14 NS
31 Braník 1921/16 NS
32 Braník 1921/17 NS
33 Braník 1921/18 NS
34 Braník 1921/19 NS
35 Braník 1921/20 NS
36 Braník 1921/21 NS
37 Braník 1921/22 NS
38 Braník 1921/23 NS
39 Braník 1921/24 NS
40 Braník 1921/25 NS
41 Braník 1921/26 NS
42 Braník 1921/27 NS
43 Braník 1921/30 NS

18



44 Braník 1921/31 NS
45 Braník 1921/41 NS
46 Braník 1949/2 NS

Braník 1951/11 NS
47 Braník 1982/1 NS

Braník 2374/25 NS
48 Braník 2374/26 NS
49 Braník 2374/28 NS
50 Braník 2374/29 NS
51 Braník 2374/30 NS
52 Braník 2374/31 NS
53 Braník 2374/33 NS
54 Braník 2374/101 NS
55 Braník 2374/102 NS
56 Braník 2374/104 NS
57 Braník 2374/107 NS

Braník 2374/108 NS
58 Braník 2381/2 výpůjčka
59 Braník 2381/9 výpůjčka
61 Braník 2806/1 NS
62 Braník 2806/5 výpůjčka
63 Braník 2806/6 výpůjčka
64 Braník 2808/6 výpůjčka
65 Braník 2808/7 výpůjčka
66 Braník 2808/8 výpůjčka
67 Braník 2812/4 výpůjčka
68 Braník 2812/5 výpůjčka
69 Braník 2812/6 výpůjčka
70 Braník 2812/7 výpůjčka
71 Braník 2812/8 výpůjčka
72 Braník 2812/9 výpůjčka
73 Braník 2833/14 NS

Braník 2844/1 NS
75 Braník 2922 NS
76 Braník 3066/3 NS
77 Braník 3100/8 NS
78 Braník 3100/12 NS
79 Braník 3100/26 NS
81 Hodkovičky 317/2 NS
82 Hodkovičky 317/3 NS
83 Hodkovičky 401/1 výpůjčka
85 Krč 879/1 výpůjčka
86 Krč 879/17 výpůjčka
87 Krč 893/1 NS
88 Krč 893/3 NS

19



89 Krč 893/4 NS
90 Krč 893/6 NS
91 Krč 903/5 výpůjčka
93 1239/4 výpůjčka
94 Krč 1250/25 výpůjčka
95 Krč 1250/13 výpůjčka
96 Krč 1254/2 NS

Krč 1254/95 NS
97 Krč 1285/22 NS

Krč 1285/121 NS
98 Krč 1285/122 NS
99 Krč 1285/123 NS

Krč 1285/124

100 Krč 1588/2 výpůjčka
101 Krč 1625/2 NS
102 Krč 1830/1 NS
104 Krč 2215 výpůjčka
105 Krč 2337/1 NS
107 Krč 2585/12 výpůjčka
108 Krč 2869/182 NS

Krč 2869/187

109 Krč 2869/262 NS
110 Krč 2869/288 výpůjčka
111 Krč 2869/294 NS
112 Krč 2869/307 NS
113 Lhotka 140/58 výpůjčka
114 Lhotka 140/100 NS
115 Lhotka 226/1 NS
116 Lhotka 227/1 NS
117 Lhotka 230 NS
118 Lhotka 695/1 NS
119 Lhotka 977/3 NS
120 Lhotka 1047/2 NS
121 Lhotka 1100/1 NS
122 Lhotka 1447/2 výpůjčka
123 Lhotka 1448/2 výpůjčka
124 Lhotka 1961/2 výpůjčka
125 Lhotka 1987/1 výpůjčka
126 Michle 3/1 výpůjčka
127 Michle 96/15 výpůjčka

Michle 96/42 NS
129 Michle 954 NS

Michle 1178/1 NS
130 Michle 1307/25 NS
131 Michle 1320/1 NS

20



132 Michle 1418/6 NS
133 Michle 2079/4 NS
134 Michle 2079/5 NS
135 Michle 2079/6 NS
136 Michle 2079/7 NS
137 Michle 2079/8 NS
138 Michle 2079/9 NS
139 Michle 2079/10 NS
140 Michle 2079/11 NS
141 Michle 2079/12 NS
142 Michle 2079/13 NS
143 Michle 2109/2 NS

Michle 2313/1 NS
144 Michle 2316/1 NS
145 Michle 2873/1 NS
146 Michle 2873/3 NS
147 Michle 2873/4 NS
148 Michle 2873/5 NS
149 Michle 2873/6 NS
150 Michle 2873/7 NS
151 Michle 2873/8 NS
152 Michle 2873/9 NS
153 Michle 2873/10 NS
154 Michle 2873/12 NS
155 Michle 2873/13 NS
156 Michle 2893/5 NS
157 Michle 2893/7 NS
158 Michle 2893/8 NS
159 Michle 2893/9 NS
160 Michle 2893/10 NS
161 Michle 2893/11 NS
162 Michle 2893/12 NS
163 Michle 2893/13 NS
164 Michle 2893/14 NS
165 Michle 2893/15 NS
166 Michle 2893/16 NS
167 Michle 2893/17 NS
168 Michle 2893/21 NS
169 Michle 2893/22 NS
170 Michle 2893/24 NS
171 Michle 2896/1 NS
175 Michle 3102/8 NS
176 Michle 3102/9 NS
177 Michle 3102/12 NS
178 Michle 3102/13 NS

21



179 Michle 3102/15 NS
180 Michle 3102/19 NS
181 Michle 3102/21 NS
183 Michle 3102/24 NS
189 Michle 3103/19 NS
190 Michle 3103/21 NS
192 Michle 3103/23 NS
193 Michle 3103/25 NS
195 Michle 3179/3 NS

Michle 3179/16 NS
Michle 3179/17 NS
Michle 3372/1 N\S

196 Michle 3372/13 NS
198 Nusle 10/2 NS
199 Nusle 10/3 NS
200 Nusle 10/4 NS
201 Nusle 10/5 NS
202 Nusle 10/6 NS
203 Nusle 10/7 NS
204 Nusle 10/8 NS
205 Nusle 10/9 NS
206 Nusle 10/10 NS
207 Nusle 338 PS
208 Nusle 615/1 NS

Nusle 615/2 NS
209 Nusle 622 NS
210 Nusle 623 NS
211 Nusle 626 NS
212 Nusle 783 NS
214 Nusle 915/1 NS
215 Nusle 932/4 NS
216 Nusle 1104/2 NS
217 Nusle 1136 NS
218 Nusle 1143/1 NS
219 Nusle 1980 NS

Nusle 2664 výpůjčka
220 Nusle 2075 NS
222 Nusle 2155/5 NS
223 Nusle 2165/2 NS
224 Nusle 2215 NS
227 Nusle 2546 NS

Nusle 2730/1 výpůjčka
Nusle 2730/4 výpůjčka
Nusle 2730/5 výpůjčka
Nusle 2730/6 výpůjčka

22



Nusle 2730/7 výpůjčka
Nusle 2730/8 výpůjčka
Nusle 2753/14 výpůjčka

228 Nusle 2753/15 výpůjčka
229 Nusle 2838/29 výpůjčka
230 Nusle 2838/30 výpůjčka
231 Nusle 2910/70 výpůjčka
232 Nusle 2910/150 výpůjčka

Nusle 2942/2 NS
233 Nusle 2942/3 NS
234 Podolí 61/8 NS
235 Podolí 61/14 NS
236 Podolí 61/17 NS
237 Podolí 81 NS
238 Podolí 85/1 NS
239 Podolí 242 NS
241 Podolí 568/2 NS

957/3

242 Podolí 957/4 NS
243 Podolí 957/6 NS

Podolí 960/1 NS
960/2 NS
960/5 NS

244 Podolí 960/6 NS
245 Podolí 1221/2 NS
247 Podolí 1517/3 NS
248 Podolí 1607 NS
249 Podolí 1651/8 NS
250 Podolí 1770/83 NS
251 Záběhlice 2819/2 NS
252 Záběhlice 2819/3 NS
253 Záběhlice 2819/4 NS
254 Záběhlice 2820/2

Záběhlice 2848/279 NS
255 Záběhlice 2848/678 NS
256 Záběhlice 5513/13 NS
257 Záběhlice 5513/17 NS
258 Záběhlice 5513/18 NS
259 Záběhlice 5513/19 NS
260 Záběhlice 5513/20 NS
261 Záběhlice 5513/21 NS
262 Záběhlice 5513/22 NS
263 Záběhlice 5513/23 NS
264 Záběhlice 5513/24 NS
265 Záběhlice 5513/25 NS

23



266 Záběhlice 5513/26 NS
267 Záběhlice 5513/36 NS

Záběhlice 5631/1 NS
268 Záběhlice 5721/77 NS

Záběhlice 5842 NS

24



Příloha č. 7 - sazebník

SAZEBNÍK PRACÍ
1) Opravy a údržba

a) Malířské, lakýrnické a pomocné stavební práce 295 Kč/hod.

b) Zednické a sádrokartonářské práce 390 Kč/hod.

c) Instalatérské a topenářské práce, 490 Kč/hod.
plynařské a elektrikářské práce,
výškové a ostatní specializované práce 
vyžadující odbornou způsobilost

dopravné - paušál 

VRN
(vedlejší režijní náklady, tj. přesuny hmot, 
zakázky, manipulace atd.)

2) Havarijní služby

290 Kč/výjezd

10% z celkové hodnoty 
zakázky

Paušál 
Výjezd 
Hodina práce

55.000 Kč/měsíc 
350 Kč 
500 Kč/ hod.

Uvedené ceny neobsahují DPH

Hodinové sazby za jednotlivé druhy prací a činností budou meziročně upravovány v souladu 
s výkazem ČSÚ v kategorii mzdy a náklady práce, a to ve výši 75% zveřejněného údaje u reálné 
mzdy.

25


